
AKCE
Lékárny

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

LÉKÁRNA JALTA

AKČNÍ NABÍDKA 
4. 3.–31. 3. 2024

Brufen 400 mg 
100 tablet
•  Brufen ulevuje od horečky, 

tlumí bolest a projevy zánětu.
•  Různé formy pro různé věkové 

skupiny.

Brufen 400 mg potahované tablety a Brufen 20 mg/ml  
sirup s léčivou látkou ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Brufen 400 mg, 
30 tablet  
za 69 Kč a Brufen 
20mg/ml sirup, 
200 ml za 115 Kč 
s kartou Magistra.

165,-
215,-

-56Kč

S kartou Magistra

159,-

Flector® Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek
•  Rychlá a účinná úleva od bolesti 

s protizánětlivým účinkem.
•  Léčí např. bolest hlavy, zubů, 

svalů a bolest při menstruaci. 
•  Určeno pro dospělé  

a dospívající od 14 let. 
•  Měkké želatinové  

tobolky.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

139,-
163,-

-34Kč

S kartou Magistra

129,-

PARALEN® GRIP 
horký nápoj citrón  
650 mg/10 mg 
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení: horečka,  
ucpaný nos, bolest  
hlavy, bolest v krku. 

•  Nezpůsobuje ospalost. 
•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů PARALEN® 
GRIP, informujte se  
ve své lékárně.

219,-
241,-

-32Kč

S kartou Magistra

209,-

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 318 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

159,-
Ušetříte 159 Kč

30+30 
ml

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé. 
•  Neobsahuje  

konzervační látky.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok je lék 
k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

V akci také 
Nasivin® Sensitive
pro děti 0,25 mg/ml,
nosní sprej, roztok 10 ml 
za 115 Kč s kartou Magistra.

125,-
127,-

-12Kč

S kartou Magistra

115,-

Bronchipret®  
tymián a břečťan 
sirup, 100 ml
•  Bronchipret® je lék s dvojí 

silou z přírody: výtažky 
z tymiánu a břečťanu. 

•  K léčbě kašle při 
nachlazení a zánětu 
průdušek se zvýšenou 
produkcí hlenu.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci.

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

Zodac® 10 mg 
100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti příznakům alergií, 

ke zmírnění nosních a očních 
příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky.

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

195,-
229,-

-50Kč

S kartou Magistra

179,-

Vibovit Imunity 
želé multivitaminy 50 ks
•  Želé multivitaminy pro děti 

s příchutí černého bezu, 
obsahující komplex 10 vitamínů 
a minerálních látek pro podporu 
zdravé imunity dětí nejen 
v sychravém počasí. 

•  S vysokým obsahem 
vitaminů D a C, s přírodními 
barvivy a přírodní aroma.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují správné 
fungování imunitního systému. (1 želé = 3,30 Kč)

V akci také 
Vibovit Farma, želé 
multivitaminy 50 ks za 165 Kč
a Vibovit Dino, želé 
multivitaminy 50 ks za 165 Kč  
s kartou Magistra.

179,-
204,-

-39Kč

S kartou Magistra

165,-

Rennie®  
48 žvýkacích tablet
•  Pálí Vás žáha?   
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy. 
•  Vhodné pro těhotné a kojící ženy 

při dodržení doporučovaného 
dávkování.

*V případně  
užití 2 tablet  
najednou.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  CH-20240104-27 

V akci také 
Rennie® Spearmint 
bez cukru,  
36 žvýkacích tablet  
za 145 Kč s kartou 
Magistra.

40.
ná 

sobit 
ji  od

vte iny

179,-
189,-

-24 Kč

S kartou Magistra

165,-



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta do vyprodání zásob. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Ibalgin® 50 mg/g Krém 
100 g
•  Kombinace dvou účinných látek  

ve formě krému.
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět  

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky,  
krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu. 

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé  

a dospívající 
od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
Ibalgin® DUO Effect krém 100 g za 289 Kč
a Ibalgin® gel 100 ml za 189 Kč s kartou Magistra.

199,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-

Strepsils Med a Citron 
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku hned 

na začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti v krku 

už po 5 minutách 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry 

už po 1 minutě.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k orálnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
více druhů 
Strepsils®, 
informujte se 
ve své  lékárně.

199,-
218,-

-29Kč

S kartou Magistra

189,-

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

V akci také:
Panadol Novum 
500 mg,
24 potahovaných 
tablet
za 55 Kč 
a Panadol Extra 
Rapide 500 
mg/65 mg,
12 šumivých tablet
za 99 Kč s kartou 
Magistra.

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 

Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 

Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

02_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_1-2024_65x62mm.indd   102_2024_Panadol_Extra_Novum_brand_okno_1-2024_65x62mm.indd   1 12.02.2024   16:27:4612.02.2024   16:27:46

109,-
142,-

-37 Kč

S kartou Magistra

105,-

Premium Gurmar
60 enterosolventních tablet

Doplněk stravy. 
(1 enterosolventní tableta = 2,49 Kč) Běžná cena 2 ks 598 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

•  Obsahuje o 25 % více  
přírodního extraktu  
Gymnema sylvestre  
(gurmaru)  
v 1 enterosolventní tabletě.*

•  Gurmar snižuje chuť na sladké 
a tím napomáhá při redukci 
tělesné hmotnosti.

•  Gurmar a chróm přispívají k udržení 
normální hladiny cukru v krvi.

* oproti přípravku Gurmar Mitte

60+60 
tablet

GS Céčko želatinky 
50 kusů
•  Jediný vitamin C 

se šípky 
v želatinkách 
skvělé chuti. 

•  Bez cukru, 
umělých sladidel 
a barviv. 

•  Veganské.

Doplněk stravy.
(1 želatinka = 3,58 Kč)

189,-
223,-

-44Kč

S kartou Magistra

179,-

Herpesin, krém 5g
•  Herpesin, krém se používá 

při léčbě oparu rtů a obličeje 
u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látkou aciklovir. Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci.

249,-
293,-

-54Kč

S kartou Magistra

239,-

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,33 Kč) Běžná cena 2 ks 558 Kč 

•  Vysoká dávka 
mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg  
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro  
správnou činnost 
cévního systému 
dolních končetin.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

60+60 
tablet

IMODIUM® 2 mg 
20 tvrdých tobolek
•  RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU 

A OBNOVA PŘIROZENÉHO 
RYTMU STŘEV.  

•  K léčbě akutního  
a chronického průjmu. 

•  Účinkuje do 1 hodiny*.

*Při užití jednorázové  
dávky 4 mg.

Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg  
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.  
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také 
IMODIUM® 2 mg,  
12 tvrdých tobolek  
za 149 Kč a IMODIUM® 
RAPID 2 mg,  
12 tablet za 175 Kč  
s kartou Magistra.

189,-
222,-

-47 Kč

S kartou Magistra

175,-

Tebokan® 120 mg 
30 potahovaných tablet
•  Špatně se soustředíte nebo si 

nemůžete vzpomenout? 
•  Tebokan pro lepší paměť, 

soustředění a psychickou 
výkonnost.

Lék s obsahem extraktu 
EGb 761 z listů jinanu 
dvoulaločného (Ginkgo 
biloba) k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalový 
leták.

319,-
375,-

-76Kč

S kartou Magistra

299,-

Dronspot®
60 mg/15 mg
roztok pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

485,-
571,-

-106Kč

S kartou Magistra

465,-

179,-
199,-

-34Kč

S kartou Magistra

165,-
175,-

199,-

-34Kč

S kartou Magistra

165,-

AdTab 56mg žvýkací 
tableta pro psy 1,3-2,5 kg 
1 ks
•  Chutná žvýkací tableta 

s masovou příchutí 
a rychlým nástupem 
účinku.

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc. 

Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě 
čtěte příbalovou informaci. 
PM-CZ-24-0014

V nabídce i pro 
jiné hmotnostní 
kategorie psů 
a také pro kočky. 

219,-
230,-

-21Kč

S kartou Magistra

209,-


